
2022 年 2 月 1 日 

お客様各位 

株式会社サカイ引越センター 

海外事業部 

 

 

リモート下見開始のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記ご案内を申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

弊社 サカイ引越センター海外事業部では、コロナウイルスの蔓延を受け、感染予防の一環か

らリモートでの下見を開始・推奨させていただいております。 

 弊社をご利用のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、リモートでの下見にご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■リモート下見について 

 

お引越のお見積依頼をいただきました際に、下見をご希望のお客様にはリモート下見で

のご対応可否をお伺いさせていただきます。 

 

 リモート下見のご対応が可能なお客様には、リモート下見の手順書をご送付させていた

だくなど、リモート下見が順調に進む様、サポートをさせていただきます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

海外事業部   TEL：0120-78-1141 


